- 1 -

社團法人台灣寶島行善義工團

第十二屆第六次臨時理事會會議紀錄

時間 112年 10月 21日 15時 00分

地點 南投縣仁愛鄉親愛村高平路（南投仁愛案工地）

主席 理事長:黃新年 紀錄 呂廷羽

出席人員
(理事應過
半出席且不
得委託)

理事共 7人：黃新年、黃國峯、林訓然、張凱溱、卜順生、陳瑞榮、吳

海燕。

請假人員 理事共 1人：林葉婷。

列席人員 呂廷羽。

主席致詞 略。

來賓致詞 略

討論提案(理事長沒有參與會議投票)

案由一

捐贈高雄市消防隊器材個人用掌上型熱像儀，提請討論，提案人: 黃新

年。

說明：因 112年到 4月底完成印鑑變更，5月才能開始進行個案執行，

導致可能無法使用完捐款的 6成，再加上 110年的留用款(112年需要執

行貳佰萬元費用)，為了避免被課稅，故將義工團多餘款項轉捐贈給其

他更需要單位，因 9月份發生屏東科技產業園區火災，造成 4名消防員

不幸殉職，也讓大眾了解到消防隊器材缺失問題，經多方詢問消防隊需

求，高雄市消防隊器材需求-個人用掌上型熱像儀(Seek Thermal FirePRO X)

詳見附件一，共計 75套。

常榮華消防有限公司報價-單價 4萬 2仟元，合計参佰壹拾伍萬元整(未

稅)，詳見附件二。

立松科技股份有限公司報價-單價 4萬元，合計参佰萬元整(含稅)，詳

見附件三。

決議：照案通過(同意立松科技股份有限公司：6票，常榮華消防有限公

司：0票) 並送交會員大會追認。。

案由二

委任集智聯合會計師事務所執行本團的 112年度審計及 113年度會計工

作，提請討論。提案人: 呂廷羽。

說明：詳見 112年度審計及 113年度會計服務合約，詳見附件四~五。

決議：照案通過(10/17已採用信箱投票，故列入議程，同意：7票)。

散會 15時 20分

 - 2 -

附件一

 - 3 -

附件二

 - 4 -

附件三